         112年「鳳林盃」全國軟式網球錦標賽
         暨花蓮太平洋盃全國軟式網球錦標賽
競 賽 規 程
一、宗    旨：為提倡全民運動，增進國民身心健康並增加熱愛軟式網球運動人口，特規劃舉辦本活動。
二、指導單位：花蓮縣政府 鳳林鎮公所
三、主辦單位：中華民國軟式網球協會
              花蓮縣體育會 花蓮縣鳳林鎮體育會
四、承辦單位：花蓮縣鳳林鎮體育會軟式網球協會
五、協辦單位：鳳林國小
六、競賽日期：中華民國112年8月 10(四)日至13(日)日
               (1)國小組:8月10日早上8:30開始比賽
               (2)國中組:8月10日早上8:30開始比賽
               (3)社會高中組:8月11日早上8:30開始比賽
               (4)壯年組:8月12日早上8:30開始比賽
               (5)三對三青年組:8月12日早上8:00報到,8:30開始比賽, 
                  直至賽完
               (6)三對三壯年組:8月12日下午1:00報到,1:30開始比賽, 
                  直至賽完
    地    點：鳳林鎮立網球場、鳳林國小網球場。
七、參加資格：凡中華民國國民皆可報名組隊參加。
八、保 證 金：每隊保證金2000元，於第一場比賽時發還,並致贈參加獎
              報名請匯款至  戶名: 陳新東
              郵局:700  帳號:0091369 0157727
              參加三對三比賽隊伍才需要繳交保證金

九、競賽項目：A:國小組團體賽:三點雙打七局制
                國中組團體賽:雙單雙三點,皆七局制
                社會高中組團體賽:三點雙打七局制
                (不限年齡及性別，自由組隊)
                壯年組團體賽:三點雙打七局制
                (下場6人合計需達330歲,女選手得加15歲)

              B:全國青年組為三對三九局制。(若隊伍太多,改七局制)
                全國壯年組為三對三九局制。(若隊伍太多,改七局制)

              C:鳳林鎮幼幼組:限鳳林鎮內國小二年級以下(含)學生
               以軟式網球個人趣味競賽為主
               8/11(五)早上10:00進行趣味比賽

  三對三內容如下：
	項    目
	辦    法

	(一)青年組

	1.不限年齡及性別，自由組隊參加，每隊限報4人，比賽3人下場。
2.比賽下場3人中，112年度第一次全國公開組排名賽男雙.男單前8名最多1人。

	(二)壯年組


	1.男選手須年滿45歲，女選手須年滿30歲。
2.下場比賽3人中，總歲數須達165歲。
3.女選手得加15歲。

	 比賽方式
	1. 以正式雙打比賽外加第3人方式進行。
2. 雙方第3人於發球前須立於底線後方。
3. 每局開始可重新設定第3人，第3人不執行發球及接發球。


 
十、報名日期、地點：即日起至112年7月21日17：00止(郵寄者以郵 
             戳為憑，使用傳真、網路報名者，請撥聯絡電話確認，若
             未做確認動作致報名資料有遺失、缺漏等情形發生時，後
             果自負) 。
      地址：花蓮縣鳳林鎮民生街6-1號 林柏強教練收。
          傳真：8761473    e-mail：a29712212@gmail.com
          聯絡電話：03-8761339(日)      手機：0983604428

[bookmark: _GoBack]十一、抽籤： (一)時間：民國112年7月24日(星期二)早上10時。
         (二)地點：花蓮縣鳳林鎮鳳林國小會議室。
         (三)請各單位派代表到場，不到者由大會代抽不得異議。
十二、比賽用球：中華民國軟式網球協會指定之比賽用球
十三、比賽規則：採用中華民國軟式網球協會審定之軟式網球最新國際規則。
十四、比賽制度：採循環後單敗淘汰制
十五、各隊比賽進行時，如遇風雨天災或重大事故，必須停止或變更賽程
      時間，則由裁判長與審判委員商議決定，各參加隊伍不得提出異議
十六、裁判得視實際狀況縮短賽前練習時間，或不予賽前練習
十七、備註:8/11-13鳳林鎮吉娜魯岸部落(鳳信社區){何聖祖選手的家鄉}
           豐年慶,歡迎各地嘉賓蒞臨



十七、獎勵辦法：
(1) 團體賽頒發獎盃獎品
(2) 三對三頒發獎金,獎金如下:
                                            新台幣  單位：萬元
	
	組 別
	冠軍
	亞軍
	季軍
	殿軍
	並列第5
	並列第7

	16隊以下
	
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	0.2
	

	16-31隊
	青年組
	2
	1.6
	1.2
	0.8
	0.5
	0.5
	0.3
	0.3

	
	壯年組
	2
	1.6
	1.2
	0.8
	0.5
	0.5
	0.3
	0.3

	32隊以上
	青年組
	3
	2.5
	2
	1.5
	1
	1
	0.5
	0.5

	
	壯年組
	3
	2.5
	2
	1.5
	1
	1
	0.5
	0.5




    















     112年「鳳林盃」全國軟式網球錦標賽報名表
	隊名：
	領隊：
	聯絡人：

	教練：
	聯絡電話：

	參賽組別： 青年組壯年組鳳林鎮幼幼組

	隊長
	姓名：
	隊員
	姓名：

	
	年齡:
	
	年齡:

	隊員
	姓名：
	隊員
	姓名：

	
	年齡:
	
	年齡:

	
	
	
	



傳真：8761473        e-mail：a29712212@gmail.com

報名資料傳輸完畢後請找09836044283林柏強教練確認，謝謝！








112年「花蓮太平洋盃」全國軟式網球錦標賽報名表
(團體賽用)
	隊名：
	領隊：
	聯絡人：

	教練：
	聯絡電話：

	參賽組別：壯年組社高組國中組國小組         

	隊長
	姓名：
	隊員
	姓名：

	
	
	
	

	隊員
	姓名：
	隊員
	姓名：

	
	
	
	

	隊員
	姓名：
	隊員
	姓名：

	
	
	
	

	隊員
	姓名：
	隊員
	姓名：

	
	
	
	



傳真：8761473           e-mail：a29712212@gmail.com
報名資料傳輸完畢後請找0983604428林柏強教練確認，謝謝！



